CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
BIỂU MẪU CUNG CẤP SỐ TÀI KHOẢN NHẬN
HỌC BỔNG/KHEN THƯỞNG
Kính gửi :
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Tôn Đức Thắng;
		- Phòng Tài chính.

Tôi tên là:
MSSV:
CMND/CCCD:
Lớp chương trình 4+1:
Ngành:
Số điện thoại liên hệ:
Hôm nay tôi làm biểu mẫu này kính trình Ban giám hiệu cho phép tôi nhận học bổng thông qua tài khoản ngân hàng của tôi theo Quyết định số                           ngày                          của Hiệu trưởng Trường Đại học Tôn Đức Thắng.
Thông tin tài khoản nhận tiền:
Tên tài khoản:
Số tài khoản:
Ngân hàng:
Chi nhánh:
Tỉnh/Thành phố:
Tôi cam kết số tài khoản trên là số tài khoản của tôi và chịu mọi trách nhiệm về sau.
Lưu ý: Tài khoản cung cấp phải là tài khoản của người học. Đơn được nộp về Phòng Tài chính (P.A0007), cơ sở Tân Phong, Quận 7. TP.HCM.
Chân thành cảm ơn!
TP.HCM, ngày       tháng       năm
Người học
(Ký, ghi rõ họ tên)